

Corporate Relationship Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 Scrip code:500530 The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip code: BOSCHLTD

Bosch Limited
Post Box No:3000
Hosur Road, Adugodi
Bangalore-560030
Karnataka, India
Tel +91 80 67529652
www.bosch.in
L85110KA1951PLC000761

10.11.2018

Dear Sir/Madam,

<u>Subject: Compliance Under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication.</u>

Please find enclosed the newspaper notice published in Business Standard (All Editions) and Kannada Prabha (Bengaluru edition) which appeared on Saturday, November 10, 2018.

Thanking you,

Yours faithfully, for Bosch Limited.

Rajesh Parte (Company Secretary & Compliance Officer)

Bosch Limited

Corporate Identification Number (CIN): L85110KA1951PLC000761 Registered Office: Hosur Road, Adugodi, Bengaluru - 560 030.

Tel: +91 80 6752 2315, 6752 5009 Website: www.bosch.in e-mail: investor@in.bosch.com

POSTAL BALLOT NO

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that approval of the members of Bosch Limited ("the Company") is being sought through a Postal Ballot (which includes voting by electronic means) for the following business to be passed by way of a Special Resolution:

Special Resolution under section 68 of the Companies Act, 2013 for buyback up to 1,028,100 shares of Rs. 10 each of the

- 1. Date of completion of dispatch of Postal Ballot Notice, along with Postal Ballot Form to all shareholders whose name appear on Register of Members/List of Beneficial Owners along with Statement setting out material facts (both physically and electronically): November 09, 2018;
- 2. In compliance of the provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to the shareholders to cast their vote by electronic means on resolution set forth in the Postal Ballot Notice. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its shareholders. Shareholders are requested to note that voting, both through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from: Sunday, November 11, 2018 at 09.00 hrs. (IST);
- 3. Day, Date and Time of end of voting: Monday, December 10, 2018 at 17.00 hrs. (IST). The e-voting platform would be disabled by NSDL thereafter. Any Postal Ballot form received beyond the said date and time will not be valid and voting whether by postal ballot or by electronic means shall not be allowed beyond the said date;
- a) through electronic mail to the shareholders whose email IDs are registered with their Depository Participants/the Company's Registrar and Share Transfer agent; and
- b) through physical mode, along with postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to those shareholders whose email IDs are not so registered.
- 5. The cut-off date for determining right of voting of members: Friday, November 02, 2018. Any person who is not a member as on the aforementioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice dated November 05, 2018, for information purposes only;
- 6. Members may opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot or e-voting. In case a member has voted through e-voting as well as Postal Ballot Form, the vote cast through e-voting would be considered and the vote cast through physical Postal Ballot shall be treated as invalid.
- 7. Members who have not received the Postal Ballot Form may apply to the Company or its Registrar and Transfer Agent and obtain a duplicate thereof.
- 8. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Pramod S. M. of BMP & Co. LLP as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot/e-voting process in a fair and transparent manner.
- 9. The Postal Ballot Notice and Form have been hosted on the website of the Company viz., www.bosch.in under 'Shareholder Information' Section and on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- 10. Upon completion of the scrutiny of the postal ballot received in electronic and physical mode, the Scrutinizer will submit his report to the Chairman or Managing Director of the Company. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be announced on or before Wednesday, December 12, 2018 through the website of the Company viz., <u>www.bosch.in</u> and communicated on the same day to the stock exchanges, depository, Registrar and Share Transfer Agent and shall also be displayed on the company website <u>www.bosch.in</u> and on the Website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com.
- 11. In case of any grievance or query connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means, members may contact the below mentioned officer of the Company/its Registrar and Transfer Agent:

Particulars	National Securities	Integrated Registry Management Services Pvt Ltd	Bosch Limited
Address	Depository Limited Trade world, 4th & 5th Floor, Kamala Mills Compound Lower Parel, Mumbai 400 013	30, Ramana Residency 4th Cross, Sampige Road Malleswaram, Bengaluru 560003	P. B. No. 3000, Hosur Road Adugodi, Bengaluru - 560 003
Name &	Ms. Pallavi Mhatre (Assistant Manager)	Mr. S Giridhar (Senior Manager)	Mr. Prakash Venkataraman (Manager)
Designation	022 - 249964600/1800-222-990	080 - 23460815	080 - 67522315
Phone E-mail	evoting@nsdl.co.in	giri@integratedindia.in	investor@in.bosch.com For Bosch Limited

Sd/-

Rajesh Parte

(Company Secretary & Compliance Officer)

Place: Bengaluru

Date: November 09, 2018



ಶನಿವಾರ 10.11.2018

ಬೆಂಗಳೂರು

ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L85110KA1951PLC000761

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 030. ಫೋ : +91 80 6752 2315, 6752 5009 ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ : <u>www.bosch.in</u> ಇಮೇಲ್ : <u>investor@in.bosch.com</u>

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ

ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯವಾಗಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳಿಗೆ ಅಂಬೆ ಮತಪತ್ರದ (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮತದಾನವೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ (ಕಂಪನಿಯ) ಸದಸ್ಯರ ಒಪ್ಪಿಗೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ (ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮಮೆಂಟ್ ಅಂಡ್ ಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟೇಶನ್ ರೂಲ್ಸ್) 2014ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವ ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 110ರ ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಬ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಭ್ಲಿಗೇತನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋತರ್ ರಿಕ್ವೈರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೀತನ್ಸ್ 2015ರ ಅನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತಿದೆ:

ಕಂಪನಿಯ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ರೂ.10ರ 1,028,100 ವರೆಗಿನ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಮರಳಿ ಖರೀದಿಸಲು ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 68ರ ಅನ್ವಯ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯ.

ಎಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- 1. ಸ್ಟೇಟ್ ಮೆಂಟ್ ಸೆಟಿಂಗ್ ಔಟ್ ಮೆಟೀರಿಯಲ್ ಫ್ಯಾಕ್ಟ್ಸ್ ನೊಂದಿಗೆ (ಫಿಸಿಕಲಿ ಮತ್ತು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾಸಿಕಲೀಗಳೆರಡೂ) ಸೌಲಭ್ಯಿತ ಮಾಲೀಕರುಗಳ ಪಟ್ಟಿ / ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಮೆಂಬರ್ಸ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ಯಾರ ಹೆಸರುಗಳಿವೆಯೋ ಆ ಎಲ್ಲ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಅಂಬೆ ಮತಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಅಂಬೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆ ವಿತರಿಸಲು ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನ : ನವೆಂಬರ್ 09, 2018;
- 2. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಶೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಇ–ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆಯಿಂದು ಕಂಪನಿಗಳ (ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮಮೆಂಟ್ ಅಂಡ್ ಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟೇಶನ್) ಕಾಯ್ದೆ 2014ರೊಂದಿಗೆ ಓದಿಕೊಳ್ಳುವ ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ಏರ್ಪಾಡುಗಳ ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಶನ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಶರ್ ರಿಕ್ವೈರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಶನ್ 2015ರ ರೆಗ್ಯುಲೀಶನ್ 44ರ ಅನ್ವಯ ಬದ್ಧತೆ. ಎಲ್ಲ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ನ್ಯಾಶನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀನ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್**ನ (ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ಸೇವೆಯ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿ**ದೆ. ಅಂಬೆ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಲೆಕ್ಟ್ಗಾಗಿಕ್ ವಿಧಾನ ಈ ಎರಡರ ಮೂಲಕವೂ ಮತದಾನವು **ಭಾಸುವಾರ,** ಸವಂಬರ್ 11, 2018 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 09.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್ಟ್) ಆರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ತೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಲು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.
- 3. ಮತದಾನ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಸೋಮವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 10, 2018 ರಂದು 17.00 ಗಂಟೆಗಳು (ಐಎಸ್ಟ್). ಇ–ಮತದಾನದ ವೇದಿಕೆಯನ್ನು ತದನಂತರ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ತೆಗೆದುಹಾಕುವುದು. ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಅಂಬೆ ಮತಪತ್ರವು ಅನೂರ್ಜಿತವಾಗಿರುತ್ತದಲ್ಲದೆ, ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- 4. ಅಂಬೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಹೀಗೆ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ :
- ಎ) ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ಸ್ / ಕಂಪನಿ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಏಜಂಟರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ: ಹಾಗೂ
- ಬಿ) ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರದ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಪೋರ್ಸ್ಟೆಜ್ ಪ್ರಿಪೇಯ್ಡ್ ಸ್ಟ್ರವಿಳಾಸವುಳ್ಳ ಬಿಸಿನೆಸ್ ರಿಫ್ಟ್ನ ಲಕೋಟೆಯೊಂದಿಗೆ ಫಿಸಿಕಲ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ,
- 5. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನ: ಶುಕ್ರವಾರ, ಸವಂಬರ್ 02, 2018. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಾಗಿಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ನವಂಬರ್ 05, 2018 ದಿನಾಂಕಿತ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು,
- 6. ಸದಸ್ಯರು ಕೇವಲ ಒಂದು ವಿಧಾನದ ಮತದಾನವನ್ನು ಮಾತ್ರವೇ ಆರಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು, ಅಂದರೆ ಫಿಸಿಕಲ್ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾನದಲ್ಲಿ ಒಂದು ಮಾತ್ರ. ಆಕಸ್ತಾತ್ ಸದಸ್ಯರೊಬ್ಬರು ಇ–ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತ ಫಾರಂ ಈ ಎರಡರಲ್ಲೂ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ್ದರೆ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕದ ಮತವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಲ್ಲದೆ, ಫಿಸಿಕಲ್ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಕಳಿಸಿದ್ದನ್ನು ಅನೂರ್ಜಿತವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
- 7. ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರ ಸ್ವೀಕರಿಸದ ಸದಸ್ಯರು, ಕಂಪನಿಗೆ ಅಥವಾ ಅದರ ರಿಜಿಸ್ಕಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಏಜಂಟರಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಡೂಪ್ತಿಕೇಟ್ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಬಹುದು.
- 8. ಸರಿಯಾದ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಆಂಚೆ ಮತದಾನ/ಇ–ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನಡೆಸಲು ಸ್ಟೂಟಿನ್ನೆಸರ್ ಆಗಿ ಬಿಎಂಪಿ ಆಂಡ್ ಕಂಪನಿ ಎಲ್ಎಲ್ಪುಮಿಯ ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು ನೇಮಿಸಿದ್ದಾರೆ.
- 9. ಅಂಬೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವಬ್ಸ್ಟ್ www.bosch.in ನಲ್ಲಿ ಶೇರ್**ಹೋಲ್ದರ್ ಇನ್**ಫರ್ಮೇಶನ್ ಸೆಕ್ಷನ್**ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ** www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗಿದೆ.
- 10. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾಗಿಕ್ ಮತ್ತು ಫಿಸಿಕಲ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಆಂಚೆ ಮತಗಳ ಪರಿತೀಲನೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ, ಸ್ಕೂಟಿನೈಸರ್ ಅವರು ತಮ್ಮ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಚೇರ್ಮನ್ ಅಥವಾ ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡ್ರೆರೆಕ್ಟರ್ ಅವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ, ಸ್ಫೂಟಿನ್ಸೆಸರರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಬುಧವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 12, 2018 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮುನ್ನ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ <u>www.bosch.in</u> ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದಲ್ಲದೆ, ಅದೇ ದಿನ ಸ್ಥಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ಚೇಂಜ್ ಗಳು, ಡಿಪಾಸಿಟರಿ, ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಏಜಂಟರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ <u>www.bosch.in</u> ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ನ್ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ಟ್ <u>www.evoting.nsdl.com</u> ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುವುದು.
- 11. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾರಿಕ್ ವಿಧಾನವೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ತೊಂದರೆ ಅಥವಾ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ/ಅದರ ರಿಜಿಸ್ಟಾರರ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜಂಟರ ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ:

ವಿವರಗಳು	ನ್ಯಾತನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್	ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜೆಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ಮಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪೈ.ಲಿ.	ಬಾಪ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ವಿಳಾಸ	ಟ್ರೇಡ್ ವರ್ಲ್ಡ್ , 4ನೇ ಮತ್ತು 5ನೇ ಅಂತಸ್ತು, ಕಮಲಾ ಮಿಲ್ ಕಾಂಪಾಂಡ್, ಲೋಯರ್ ಪರೇಲ್, ಮುಂಬಯಿ–400 013	30, ರಮಣ ರಸಿಡೆನ್ಸಿ 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು–560003	ಪಿ.ಬಿ. ನಂ.3000, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ , ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 003
ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಶ್ರೀಮತಿ ಪಲ್ಲವಿ ಮಾತ್ರ (ಅಸಿಸ್ಬಂಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್)	ಶ್ರೀ ಗಿರಿಧರ್ (ಸೀನಿಯರ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್)	ಶ್ರೀ ಪ್ರಕಾಶ್ ವೆಂಕಟರಾಮನ್ (ಮ್ಯಾನೇಜರ್)
ಫೋನ್	022 - 249964600/1800-222-990	080 - 23460815	080 - 67522315
ಇ–ಮೇಲ್	evoting@nsdl.co.in	giri@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

ಬಾಷ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-ರಾಜೀಶ್ ಪಾರ್ತೆ (ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹಾಗೂ ಕಂಪ್ಲಯನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ)